[image: image1.png]VA

Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА БОРОДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРИМОРСКО-АХТАРСКОГО РАЙОНА
от 21 ноября 2019 г.                                                                                              № 13
станица Бородинская

О внесении изменений в решение Совета Бородинского

сельского поселения Приморско-Ахтарского района от 19 августа
2013 года № 243 «О муниципальном дорожном фонде Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района»

В соответствии со статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации Совет Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района решил:

Внести в приложение № 1 «Положение о муниципальном дорожном фонде Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района» решения Совета Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района от 19 августа 2013 года № 243 «О муниципальном дорожном фонде Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района» следующие изменения:
1) пункт первый дополнить абзацем шестым следующего содержания:
«поступлений земельного налога с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений, по нормативу отчислений 9,1 процента».
Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2019 года, и действует по 31 декабря 2019 года.

Глава Бородинского сельского поселения

Приморско-Ахтарского района                                                                  В.В.Туров